Директору государственного учреждения образования
«Средняя школа № 3 г.Орши импени В.С.Корготкевича»
[bookmark: _GoBack]И.С.Пармон
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

заявление

	Прошу разрешить мне сдавать выпускной экзамен по завершении обучения и воспитания на III ступени общего среднего образования по учебному предмету ………………………………………………………………

……………………..					…………………………………